งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 21/07/2563 : ผู้อำนวยการสำนักงานวัฒนธรรมและการท่องเที่ยวได้อนุมัติให้โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563
โครงการค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมความร่วมมือด้านการท่องเที่ยวลุ่มแม่น้ำโขงตอนล่าง เป็นเงิน 2,275,019.28 บาท
(สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสิบเก้าบาทยี่สิบแปดสตางค์) เข้างบกลาง รายละเอียดตามหนังสือกลุ่มงานแผนงานการท่องเที่ยว ที่ 068/2563
ลงวันที่ 27 เม.ย. 2563 ขณะนี้ อยู่ระหว่างรวบรวมงบประมาณจากโครงการต่าง ๆ เข้างบกลางในนามสำนักวัฒนธรรม กีฬา และการท่องเที่ยว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 23.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 0 บาท  :

[...]

และอนุมัติโอนงบประมาณเข้างบกลาง รายละเอียดตามหนังสือสำนักงบประมาณกรุงเทพมหานคร ที่ กท 1905/1049 ลงวันที่ 8 กรกฏาคม
2563  
ทั้งนี้ โครงการดังกล่าวได้ดำเนินการกิจกรรมการเข้าร่วมประชุม Lower Mekong Tourism Cities Mayors Summit ระหว่างวันที่ 12 - 15
ตุลาคม 2562 ณ กรุงเวียงจันทน์ สาธารณรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว โดยใช้งบประมาณ 66,980.72 บาท
(หกหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 66,981 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

ขอรับรองว่า ข้อความที่ปรากฎในเอกสารฉบับนี้ หน่วยงานได้จัดพิมพ์จากระบบงานจริง เพื่อเป็นหลักฐานไว้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.............................................................(ผู้รับผิดชอบโครงการ)